
UCHWAŁA NR XIII/134/2020
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku Plan dotacji udzielonych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA

Zygmunt Flejszar

Id: 31EBA1B9-7FBB-41E5-A05E-3B2EFB82778F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 416 748,00

Drogi publiczne gminne 5 416 748,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 114 391,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 039 158,00

Ochotnicze straże pożarne 739 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 16 931 551,00

Szkoły podstawowe 11 089 862,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 466 495,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 361 325,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453 063,00

Kultura fizyczna 343 237,00

Pozostała działalność 55 130,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 980,00

58 235 538,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-320,00

0,00

25 000,00

150 000,00

0,00

18 954,00

-17 920,00

-714,00

1 290,00

1 290,00

1 290,00

0,00

Dział

4 938 101,00

926

92695

6050

Razem:

600

754

60016

6050

5 240 458,00-176 290,00

-176 290,00 5 240 458,00

75412

6060

6230

58 235 538,95

53 270,00

801

80101

2310

3020

4010

4110

-176 290,00

175 000,00 1 214 158,00

175 000,00 914 810,00

25 000,00

150 000,00

16 931 551,00

11 089 862,00

18 954,00

466 175,00

7 343 405,00

1 452 349,00

344 527,00

56 420,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/134/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 31EBA1B9-7FBB-41E5-A05E-3B2EFB82778F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 114 391,00 - 176 290,00

60016 5 114 391,00 - 176 290,00

6050 5 114 391,00 - 176 290,00

772 384,00 - 83 343,00

724 161,00 - 94 633,00

745 889,00 - 83 343,00

211 681,00 85 029,00

754 340 000,00 25 000,00

75412 340 000,00 25 000,00

6060 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

926 51 980,00 1 290,00

92695 51 980,00 1 290,00

6050 51 980,00 1 290,00

0,00 1 290,00

12 472 652,27 - 150 000,00Razem

53 270,00

296 710,00

365 000,00

365 000,00

25 000,00

25 000,00

53 270,00

53 270,00

1 290,00

12 322 652,27

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

4 938 101,00

4 938 101,00

4 938 101,00

689 041,00

629 528,00

662 546,00

Transport i łączność

Przebudowa ul. Ogrodowej w Stegnie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w Książęcych Żuławach wraz z odwodnieniem

Przebudowa ul. Dmowskiego w Stegnie

Przebudowa ulicy Północnej w Stegnie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu gaśniczego 

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stadionu sportowego w Stegnie wraz z budową budynku zaplecza
sportowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/134/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 31EBA1B9-7FBB-41E5-A05E-3B2EFB82778F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/134/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 29 stycznia 2020 r. 
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

801 Oświata i wychowanie 750 Administracja publiczna

80101 Szkoły Podstawowe 75095 Pozostała działalność

231

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja dla 

Gminy Miasta 

Nowy Dwór 

Gdański

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych jednostek 

nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

851 Ochrona zdrowia 851 Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
926 Kultura fizyczna i sport

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Biblioteki

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

OSP Drewnica 150 000,00

Razem: 150 000,00

150 000,00

75412 150 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia
48 000,00

800 000,00

320 000,00

1 338 954,00

18 954,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

8 000,00

Dotacja celowa dla 

pozostałych jednostek 

nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i 

innym uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Stegna dla trzech obszarów (grup 

sołectw) w zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2018. 

2830

18 954,00

18 954,00

66 000,00Razem:

48 000,00

48 000,00

8 000,00200 000,00

8 000,00200 000,00

200 000,00

1 120 000,00

800 000,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

92116 320 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Id: 31EBA1B9-7FBB-41E5-A05E-3B2EFB82778F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie wydatków

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 85 029 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn."
Przebudowa ulicy Północnej w Stegnie".

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 150 000 zł, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla
OSP Drewnica na zakup samochodu gaśniczego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na zakup samochodu
gaśniczego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 18 954 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dotacji
dla Miasta i Gminy Nowy Dwór Gdański z przeznaczeniem na refundację kosztu wynagrodzenia prezesa
ZNP - zgodnie z obowiązującymi przepisami.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 290 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
„Przebudowa stadionu sportowego w Stegnie wraz z budową budynku zaplecza sportowego".

.

Id: 31EBA1B9-7FBB-41E5-A05E-3B2EFB82778F. Podpisany Strona 1


		2020-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zygmunt Flejszar; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




